
 

ČESKÁ  LÉKAŘSKÁ  KOMORA 
Okresní sdružení lékařů Břeclav 

a 
Dům zdraví Hustopeče 

Vás zvou na  
 

„XIII. Hustopečské dny ambulantní chirurgie“ 
 

konané pod záštitou Sdružení privátních ambulantních chirurgů a 
Sekce ambulantní chirurgie České chirurgické společnosti 

 
Témata semináře, přednášející: 

 

1. Jedno onemocnění, nespočet odborností 
Prof. MUDr. Jan Pirk, DrSc., Klinika kardiovaskulární chirurgie IKEM Praha 

 

2. Poranění dětského skeletu v ambulanci 
Prof. MUDr. Tomáš Trč, CSc., MBA, Klinika dětské a dospělé ortopedie a traumatologie FN Motol 
 

3. Rány a jejich léčba - praktické postupy v předepisování krytí  
MUDr. Lenka Veverková, Ph.D., MUDr. Michal Reška, Ph.D., MUDr. Petr Vlček, Ph.D.,  
Prof. MUDr. Ivan Čapov, CSc., MUDr. Jan Žák, MUDr. Kateřina Krejsová, 
I.Chirurgická klinika FN U sv. Anny Brno 
 

4. Poruchy kontinence stolice - diagnostika a léčba 
MUDr. Petr Vlček, Ph.D., MUDr. Michal Reška, Ph.D., Prof. MUDr. Ivan Čapov, CSc.,  
I. Chirurgická klinika FN U sv. Anny Brno 
 

5. Úrazy hrudníku v chirurgické ambulanci  
Prof. MUDr. Ivan Čapov, CSc., MUDr. Michal Reška, Ph.D., I. Chirurgická klinika FN U sv. Anny Brno 
 

6. Úrazy ramene z pohledu ambulantního chirurga 
MUDr. Michal Reška, Ph.D, I. Chirurgická klinika FN U sv. Anny Brno 
 

7. Postantibiotická kolitida 
MUDr. Renata Tejkalová, Mikrobiologický ústav FN U sv. Anny Brno 
 

8. Raritní kazuistiky  z Břeclavské chirurgie  
MUDr. Martin Kříž, Chirurgické oddělení Nemocnice Břeclav 

 

9. Spolupráce kliniky s ambulantními specialisty 
Doc. MUDr. Michal Mašek, CSc., Klinika úrazové chirurgie FN Brno Bohunice 

 

10. Poranění vazů hlezenního kloubu 
MUDr. Petr Nestrojil, CSc., Traumacentrum - Klinika úrazové chirurgie FN Brno Bohunice 

 

11. Problematika diagnostiky kýly v praxi ambulantního chirurga 
MUDr. Jaroslav Ivičič, Chirurgická klinika FN Brno Bohunice 
 

12. Antibiotická terapie v chirurgické ambulantní praxi 
MUDr. Markéta Hanslianová, Oddělení klinické mikrobiologie FN Brno Bohunice 

 

13. Klinické příznaky a projevyneuroborreliózy a lymeské artritidy 
Doc. MUDr..Lenka Krbková, CSc., Klinika dětských infekčních nemocí FN Brno Bohunice 

 

14. Jednoduchá korekční operace vrozeného rozdvojeného laloku ušního boltce 
MUDr. Bohdan Babinec, CSc., soukromá  chirurgická ordinace Praha  

 

15. Repozice vymknutí v ramenním kloubu metodou fyziologického zvednutí končetiny 
MUDr. Bohdan Babinec, CSc., soukromá  chirurgická ordinace Praha  

 

16. Rehabilitace ruky po poranění šlach  
MUDr. Alena Schmoranzová, Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie Vysoké nad Jizerou 

 

17. Nové aspekty financování v chirurgii.  
MUDr. Ladislav Knajfl, předseda Sdružení privátních ambulantních chirurgů 

 
 
Termín konání:  7. dubna 2017 od 14:00 do 20:00    8. dubna 2017 od   8:00 do 15:00 
Místo konání:  Dům zdraví, Brněnská ul. 9,  Hustopeče 
 
Vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle Stavovského předpisu č. 16 a bude ohodnocena 
12 kredity. 

 
 

 
 



 

Účastnický poplatek 1 500,- Kč lze zaplatit v hotovosti při prezenci účastníků na kongresu. Daňový doklad o 
platbě bude vydán před zahájením semináře. Počet účastníků akce je omezen – prosím v případě zájmu 
zašlete své návratky co nejdříve. 
 
Pro zlepšení servisu a budoucí vzájemné korespondence Vás prosíme o předání vizitky při prezenci 
účastníků. Vaši účast potvrďte přiloženou návratkou na fax 519 411 695 nebo emailem na 
janda@boleradice.cz 

 
Případné dotazy týkající se organizace semináře Vám odpoví na tel. 724 986 370 ing. Jiří Janda 
Pro účastníky je možné na vyžádání zajistit ubytování. 

 
 
 
 
 

      MUDr. Petr Jurák              Doc. MUDr. Michal Mašek CSc. 
   Dům zdraví Hustopeče                Klinika úrazové chirurgie FN Brno 
   Chirurgická ambulance        odborný garant 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

" ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
Návratka 
 
Potvrzuji závazně svoji účast na kongresu “XIII. Hustopečské dny ambulantní chirurgie” ve 

dnech 7. – 8. dubna 2017 
 
Požaduji zajistit ubytování*     Nepožaduji ubytování* 
 
Hotel Rustikal  o 

Hotel Centro  o 
 

 
Email: ……………………………………………… 
 
 
 
V  ……………………………….  datum      ………………………………. 
 
 
      Podpis     ……………………………….  
 
 
 

*nehodící se škrtněte 
Odešlete na fax 519 411 695 nebo  na email janda@boleradice.cz 


